
 

 
 

PORTARIA Nº 024, DE 01 DE AGOSTO DE 2013 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando 
a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de outubro de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012; 
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Designar ALEXANDRE GERALDO VIANA FARIA, matrícula SIAPE nº 1808545, 

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Química; ANDRÉIA 
DE SOUZA PESSOA MATOS, matrícula SAPE nº 1871651, ocupante do Cargo Efetivo de Auxiliar em 
Administração; ANGELA KWIATKOWSKI, matrícula SIAPE nº 1634559, ocupante do cargo Efetivo de 
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Alimentos; ALEXANDRE CASELLI FORNARO, 
matrícula SIAPE nº 1845312, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico/Geografia; EDVANIO CHAGAS, matrícula SIAPE nº 1864376, ocupante do cargo efetivo de 
Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico/Física; GEVERSON LUIZ DIERINGS, matrícula 
SIAPE nº 1869721, ocupante do Cargo Efetivo de Assistente em Administração; HYGOR RODRIGUES 
DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1891610, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico 
Técnico e Tecnológico/Química; JOSEILA APARECIDA BERGAMO, matrícula SIAPE nº 1938386, 
ocupante do cargo de Professora Temporária do Ensino Básico Técnico e Tecnológico/Química; 
KASSIA KAROLINE ROSA DO VALLE, matrícula SIAPE nº 2020531, ocupante do cargo de Professora 
Temporária do Ensino Básico Técnico e Tecnológico/Biologia; MARIANA DE OLIVEIRA, matrícula 
SIAPE nº 1950368, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico Técnico e 
Tecnológico/Educação Física; MARIANGELA DE FÁTIMA SILVA, matrícula SIAPE nº 1450779, 
ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico/Alimentos, TADEU 
CÂNDIDO COELHO LOIBEL, matrícula SIAPE nº 1968013, ocupante do cargo de Professor Temporário 
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Pedagogia e WAGNER ANTONIASSI, matrícula SIAPE nº 
1846227, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Informática 
para, sob a presidência do primeiro e vice-presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO DE 
ELABORAÇÃO DO PROJETO DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS do câmpus Coxim do Instituto 
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul e, para em até 90 dias, a partir da 
data desta publicação, apresentarem a conclusão do referido trabalho. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Diretoria-Geral 

 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 


		2013-08-09T09:58:36-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




